
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíÚnor 2018 / č.98

Vychází 1. 2.  2018
ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

ŠROTOVNÉ 
až 120 000 Kč
NA NOVÝ VŮZ

 AUTO VONDRÁK S.R.O., ROBOUSY 203, 506 01 JIČÍN, TEL.: 493 520 503, MOB.: 724 314 072, 
E-MAIL: PRODEJ@CITROEN-JICIN.CZ, WWW.CITROEN-JICIN.CZ

ČISTÍME ČESKÉ
SILNICE! 

Kombinovaná spotřeba a emise CO2: Citroën C3: 3,2–4,7 l/100 km, 83–109 g/km. 
Šrotovné je �nanční příspěvek na nákup nového osobního vozu Citroen za předpokladu, že kupující přiveze k výkupu a následnému sešrotování ojetý automobil splňující emisní normu Euro I až Euro III. 
Alternativou je předložení potvrzení o ekologické likvidaci vozu kupujícím, které není starší 14 dnů. Dále je určen kupujícím, kteří nabídnou na zobchodování ojetý automobil splňující emisní normu Euro IV a vyšší. 
Detailní podmínky najdete na www.citroen.cz.

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV,
TEL.: 733 381 154, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

CITROËN FINANCIAL SERVICES

C3 AIRCROSS

NOVÝ CITROËN

citroen.cz

Místo:  Častoboř - Slapská přehrada
Termín: 24. 8. – 31. 8. 2018
Tel.: 603 147 161
Mail: s.drabova@prodys.cz

2018

www.prodys.cz

 
  - program je zaměřen i na rozvoj dětí 
  se specifickými vzdělávacími potřebami aj.

 
  - rozvoj vědomostí a dovedností

 
  - pro děti od předškolního věku do 15 let

 
  - počítače, pracovní listy, plavání aj.

 
  - pod odborným pedagogickým vedením

 
  - strava 5x denně, pitný režim

21. LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR

Pedagogická
poradna Prodys

s Prodysem
 máme snadn

ý 

vstup da
lšího šk

olního r
oku 

s Prodysem
 máme snadn

ý 

vstup da
lšího šk

olního r
oku 

Mob.: 724 136 556 
www.luciadesign.czVše od návrhu po realitu!

Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz
Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz

Grafické návrhy

W
eb

ov
é s

trá
nk

y

vizitky

fire
mní f

ace
boo

k

bannery
plachty

loga polepy

let
ák

y

svatební oznámení 

letáky

časopisy

bro
žur
y

ilustrace



2      Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz         Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  každý 
sloupec a každý čtverec o 3x3 políčkách 
obsahoval čísla od jedné do devíti. Posílejte 
součet čísel v označených polích vždy do 
15. v měsíci na e-mail: info.inzert@seznam.cz 

1 9 3 6
2 6 1 5
4 5 6 7

3 7 5

7 5 6
4 7 9 5

2 9 6 3
9 3 4 7

9 5 3 2
3 5 9 4 8
6 7 2 9

2 6 8
8 5 1 3 4

9 6 7
9 8 5 6
1 7 3 5 9

5 2 4 1

SOUTĚŽ
SUDOKU

Koupím les a zemědělské
pozemky. Platba ihned v hotovosti!

Tel.: 608 66 77 08

Řešení SUDOKU z č. 97 jsou čísla 14, 11. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

 Výhercem minu lého  č ís la  se 
s ta la  pan í  Eva  Weingar tová 
z  Benešova.  Gra tu lu jeme!

Koupím Československé výroby
Stadion - Jawetta - Parez - Pionýr - Jawa - CZ... atd,
v původním nálezovém stavu, koroze, nekompletní,

popřípadě pouze díly k těmto motocyklům.

Děkuji za nabídky   Tel.: 722 491 746

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

SOUTĚŽTE
O VÝBORNOU PIZZU 

Z GATTO NERO

www.pizzabenesov.cz

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Hledá vhodného uchazeče na tyto pracovní pozice:
• rozpočtář / přípravář
  požadujeme středoškolské vzdělání technického směru
• stavbyvedoucí / mistr stavební výroby
  požadujeme středoškolské vzdělání technického směru
• vedoucí skladu / dispečer
  požadujeme středoškolské vzdělání technického směru
• řidič nákladního auta / strojník (bagrista)
  (řidič skupiny C a výše / T a výše - rýpadlo a nakladač)
• zámečník / automechanik
  požadujeme vyučení v oboru
• zedník / přidavač
  požadujeme vyučení v oboru nebo praxi

• absolventy a strojníka zaučíme
• pracovní smlouva na dobu neurčitou 
  s tříměsíční zkušební dobou
• ostatní dohodou

Vlasákova 1635, 258 01 Vlašim

V případě Vašeho zájmu volejte: 
317 844 536 p. Pazdera Tomáš

pište na e-mail: tomas@pazdera.cz

607 825 372

24

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

Místo:  Častoboř - Slapská přehrada
Termín: 24. 8. – 31. 8. 2018
Tel.: 603 147 161
Mail: s.drabova@prodys.cz

2018

www.prodys.cz

 
  - program je zaměřen i na rozvoj dětí 
  se specifickými vzdělávacími potřebami aj.

 
  - rozvoj vědomostí a dovedností

 
  - pro děti od předškolního věku do 15 let

 
  - počítače, pracovní listy, plavání aj.

 
  - pod odborným pedagogickým vedením

 
  - strava 5x denně, pitný režim

21. LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR

Pedagogická
poradna Prodys

s Prodysem
 máme snadn

ý 

vstup da
lšího šk

olního r
oku 

s Prodysem
 máme snadn

ý 

vstup da
lšího šk

olního r
oku 

SATELITNÍ DOTACE

WWW.SATELITNIZPRAVODAJ.CZ
778 527 899

Na montáž nové paraboly
 jen za 300,- kč nebo 

naladění karet FreeSAT. 
VARI-TERRA 
I V HORŠÍM STAVU 
TEL.: 722 422 223

KOUPÍM MALOTRAKTOR

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD pro jarní zalesňování 2018 

Informace, objednávky:  603 935 403
Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

( u zimního stadionu - budova INTOP )

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

TO BUDE JÍZDA!!!

JANA NOHY 227,
256 01 BENEŠOV
TEL.: 603 287 687

WWW.MOTOSLUZBY-RIHA.CZ

UŽ NA VALENTÝNA
NA NOVÉM SKÚTRU
OD NÁS!

KOUPÍM 

Tel.: +420 776 599 696
Email: slavoj.pikovice@seznam.cz

TATO  KŘESLA A TENTO TYP KŘESEL
                           a nábytek do roku 1980.

KOUPÍM 

Tel.: +420 776 599 696
Email: slavoj.pikovice@seznam.cz

TATO  KŘESLA A TENTO TYP KŘESEL
                           a nábytek do roku 1980.

Mob.: 724 136 556 
www.luciadesign.czVše od návrhu po realitu!

Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz
Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz

Grafické návrhy

W
eb

ov
é s

trá
nk

y

vizitky

fire
mní f

ace
boo

k

bannery
plachty

loga polepy

let
ák

y

svatební oznámení 

letáky

časopisy

bro
žur
y

ilustrace



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

ZIMNÍ 
NABÍDKA AKCE
Akce trvá od 10. 1. do 7. 2. 2018.

HUSQVARNA 562 XP®G
Je vybavena řadou inovativních řešení pro 
efektivní a pohodlné ovládání a také velkým 
vzduchovým fi ltrem. Lze ji použít až s 28" 
dlouhou vodící lištou. Funkce AutoTune™, Air 
Injection™, X-Torq a Low Vib, vyhřívané rukojeti.

 � Výkon 3,5 kW, délka lišty 18"/45 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 6,2 kg.

Akční cena: 21 990 Kč
Běžná cena: 23 990 Kč

HUSQVARNA 436Li
Lehká pila s Li-Ion akumulátorem pro náročné 
uživatele, která se snadno používá.

 � Napětí akumulátoru 36 V, délka lišty 12"/30 cm, 
hmotnost bez akumulátoru a řezacího 
zařízení 2,7 kg.

HUSQVARNA 435
Všestranná pila pro náročné uživatele s velmi 
snadným startováním a ovládáním. Motor X-Torq 
snižuje spotřebu paliva a emise.

 � Výkon 1,6 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 4,2 kg.

Akční cena: 9 190 Kč
Běžná cena: 9 890 Kč

HUSQVARNA 555
Pila pro náročnější pracovní úkoly. Motor X-Torq 
a systém AutoTune™ redukují spotřebu paliva 
a emise.

 � Výkon 3,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,9 kg.

Akční cena: 17 290 Kč
Běžná cena: 18 690 Kč

HUSQVARNA 372 XP®G
Profesionální řetězová pila pro nejnáročnější 
práce. Motor X-Torq snižuje spotřebu paliva 
a emise. Vyhřívané rukojeti a karburátor.

 � Výkon 4,1 kW, délka lišty 18"/45 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 6,7 kg.

Akční cena: 20 990 Kč
Běžná cena: 22 990 Kč

HUSQVARNA 536LiP4
Akumulátorová výkonná vyvětvovací pila pro 
efektivní práci, maximální výkon a odolnost 
s nízkou hmotností.

 � Napětí akumulátoru 36 V, délka lišty 10"/25 cm, 
hmotnost bez akumulátoru a řezacího 
zařízení 3,4 kg.

Akční cena: 8 590 Kč
Běžná cena: 9 250 Kč

(cena bez akumulátoru a nabíječky)

Akční cena: 12 590 Kč
Běžná cena: 13 490 Kč

(cena bez akumulátoru a nabíječky)

ZIMNÍ 
NABÍDKA AKCE
Akce trvá od 10. 1. do 7. 2. 2018.

HUSQVARNA 562 XP®G
Je vybavena řadou inovativních řešení pro 
efektivní a pohodlné ovládání a také velkým 
vzduchovým fi ltrem. Lze ji použít až s 28" 
dlouhou vodící lištou. Funkce AutoTune™, Air 
Injection™, X-Torq a Low Vib, vyhřívané rukojeti.

 � Výkon 3,5 kW, délka lišty 18"/45 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 6,2 kg.

Akční cena: 21 990 Kč
Běžná cena: 23 990 Kč

HUSQVARNA 436Li
Lehká pila s Li-Ion akumulátorem pro náročné 
uživatele, která se snadno používá.

 � Napětí akumulátoru 36 V, délka lišty 12"/30 cm, 
hmotnost bez akumulátoru a řezacího 
zařízení 2,7 kg.

HUSQVARNA 435
Všestranná pila pro náročné uživatele s velmi 
snadným startováním a ovládáním. Motor X-Torq 
snižuje spotřebu paliva a emise.

 � Výkon 1,6 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 4,2 kg.

Akční cena: 9 190 Kč
Běžná cena: 9 890 Kč

HUSQVARNA 555
Pila pro náročnější pracovní úkoly. Motor X-Torq 
a systém AutoTune™ redukují spotřebu paliva 
a emise.

 � Výkon 3,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,9 kg.

Akční cena: 17 290 Kč
Běžná cena: 18 690 Kč

HUSQVARNA 372 XP®G
Profesionální řetězová pila pro nejnáročnější 
práce. Motor X-Torq snižuje spotřebu paliva 
a emise. Vyhřívané rukojeti a karburátor.

 � Výkon 4,1 kW, délka lišty 18"/45 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 6,7 kg.

Akční cena: 20 990 Kč
Běžná cena: 22 990 Kč

HUSQVARNA 536LiP4
Akumulátorová výkonná vyvětvovací pila pro 
efektivní práci, maximální výkon a odolnost 
s nízkou hmotností.

 � Napětí akumulátoru 36 V, délka lišty 10"/25 cm, 
hmotnost bez akumulátoru a řezacího 
zařízení 3,4 kg.

Akční cena: 8 590 Kč
Běžná cena: 9 250 Kč

(cena bez akumulátoru a nabíječky)

Akční cena: 12 590 Kč
Běžná cena: 13 490 Kč

(cena bez akumulátoru a nabíječky)

ZIMNÍ 
NABÍDKA AKCE
Akce trvá od 10. 1. do 7. 2. 2018.

HUSQVARNA 562 XP®G
Je vybavena řadou inovativních řešení pro 
efektivní a pohodlné ovládání a také velkým 
vzduchovým fi ltrem. Lze ji použít až s 28" 
dlouhou vodící lištou. Funkce AutoTune™, Air 
Injection™, X-Torq a Low Vib, vyhřívané rukojeti.

 � Výkon 3,5 kW, délka lišty 18"/45 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 6,2 kg.

Akční cena: 21 990 Kč
Běžná cena: 23 990 Kč

HUSQVARNA 436Li
Lehká pila s Li-Ion akumulátorem pro náročné 
uživatele, která se snadno používá.

 � Napětí akumulátoru 36 V, délka lišty 12"/30 cm, 
hmotnost bez akumulátoru a řezacího 
zařízení 2,7 kg.

HUSQVARNA 435
Všestranná pila pro náročné uživatele s velmi 
snadným startováním a ovládáním. Motor X-Torq 
snižuje spotřebu paliva a emise.

 � Výkon 1,6 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 4,2 kg.

Akční cena: 9 190 Kč
Běžná cena: 9 890 Kč

HUSQVARNA 555
Pila pro náročnější pracovní úkoly. Motor X-Torq 
a systém AutoTune™ redukují spotřebu paliva 
a emise.

 � Výkon 3,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,9 kg.

Akční cena: 17 290 Kč
Běžná cena: 18 690 Kč

HUSQVARNA 372 XP®G
Profesionální řetězová pila pro nejnáročnější 
práce. Motor X-Torq snižuje spotřebu paliva 
a emise. Vyhřívané rukojeti a karburátor.

 � Výkon 4,1 kW, délka lišty 18"/45 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 6,7 kg.

Akční cena: 20 990 Kč
Běžná cena: 22 990 Kč

HUSQVARNA 536LiP4
Akumulátorová výkonná vyvětvovací pila pro 
efektivní práci, maximální výkon a odolnost 
s nízkou hmotností.

 � Napětí akumulátoru 36 V, délka lišty 10"/25 cm, 
hmotnost bez akumulátoru a řezacího 
zařízení 3,4 kg.

Akční cena: 8 590 Kč
Běžná cena: 9 250 Kč

(cena bez akumulátoru a nabíječky)

Akční cena: 12 590 Kč
Běžná cena: 13 490 Kč

(cena bez akumulátoru a nabíječky)

ZIMNÍ 
NABÍDKA AKCE
Akce trvá od 10. 1. do 7. 2. 2018.

HUSQVARNA 562 XP®G
Je vybavena řadou inovativních řešení pro 
efektivní a pohodlné ovládání a také velkým 
vzduchovým fi ltrem. Lze ji použít až s 28" 
dlouhou vodící lištou. Funkce AutoTune™, Air 
Injection™, X-Torq a Low Vib, vyhřívané rukojeti.

 � Výkon 3,5 kW, délka lišty 18"/45 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 6,2 kg.

Akční cena: 21 990 Kč
Běžná cena: 23 990 Kč

HUSQVARNA 436Li
Lehká pila s Li-Ion akumulátorem pro náročné 
uživatele, která se snadno používá.

 � Napětí akumulátoru 36 V, délka lišty 12"/30 cm, 
hmotnost bez akumulátoru a řezacího 
zařízení 2,7 kg.

HUSQVARNA 435
Všestranná pila pro náročné uživatele s velmi 
snadným startováním a ovládáním. Motor X-Torq 
snižuje spotřebu paliva a emise.

 � Výkon 1,6 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 4,2 kg.

Akční cena: 9 190 Kč
Běžná cena: 9 890 Kč

HUSQVARNA 555
Pila pro náročnější pracovní úkoly. Motor X-Torq 
a systém AutoTune™ redukují spotřebu paliva 
a emise.

 � Výkon 3,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,9 kg.

Akční cena: 17 290 Kč
Běžná cena: 18 690 Kč

HUSQVARNA 372 XP®G
Profesionální řetězová pila pro nejnáročnější 
práce. Motor X-Torq snižuje spotřebu paliva 
a emise. Vyhřívané rukojeti a karburátor.

 � Výkon 4,1 kW, délka lišty 18"/45 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 6,7 kg.

Akční cena: 20 990 Kč
Běžná cena: 22 990 Kč

HUSQVARNA 536LiP4
Akumulátorová výkonná vyvětvovací pila pro 
efektivní práci, maximální výkon a odolnost 
s nízkou hmotností.

 � Napětí akumulátoru 36 V, délka lišty 10"/25 cm, 
hmotnost bez akumulátoru a řezacího 
zařízení 3,4 kg.

Akční cena: 8 590 Kč
Běžná cena: 9 250 Kč

(cena bez akumulátoru a nabíječky)

Akční cena: 12 590 Kč
Běžná cena: 13 490 Kč

(cena bez akumulátoru a nabíječky)

ZIMNÍ 
NABÍDKA AKCE
Akce trvá od 10. 1. do 7. 2. 2018.

HUSQVARNA 562 XP®G
Je vybavena řadou inovativních řešení pro 
efektivní a pohodlné ovládání a také velkým 
vzduchovým fi ltrem. Lze ji použít až s 28" 
dlouhou vodící lištou. Funkce AutoTune™, Air 
Injection™, X-Torq a Low Vib, vyhřívané rukojeti.

 � Výkon 3,5 kW, délka lišty 18"/45 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 6,2 kg.

Akční cena: 21 990 Kč
Běžná cena: 23 990 Kč

HUSQVARNA 436Li
Lehká pila s Li-Ion akumulátorem pro náročné 
uživatele, která se snadno používá.

 � Napětí akumulátoru 36 V, délka lišty 12"/30 cm, 
hmotnost bez akumulátoru a řezacího 
zařízení 2,7 kg.

HUSQVARNA 435
Všestranná pila pro náročné uživatele s velmi 
snadným startováním a ovládáním. Motor X-Torq 
snižuje spotřebu paliva a emise.

 � Výkon 1,6 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 4,2 kg.

Akční cena: 9 190 Kč
Běžná cena: 9 890 Kč

HUSQVARNA 555
Pila pro náročnější pracovní úkoly. Motor X-Torq 
a systém AutoTune™ redukují spotřebu paliva 
a emise.

 � Výkon 3,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,9 kg.

Akční cena: 17 290 Kč
Běžná cena: 18 690 Kč

HUSQVARNA 372 XP®G
Profesionální řetězová pila pro nejnáročnější 
práce. Motor X-Torq snižuje spotřebu paliva 
a emise. Vyhřívané rukojeti a karburátor.

 � Výkon 4,1 kW, délka lišty 18"/45 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 6,7 kg.

Akční cena: 20 990 Kč
Běžná cena: 22 990 Kč

HUSQVARNA 536LiP4
Akumulátorová výkonná vyvětvovací pila pro 
efektivní práci, maximální výkon a odolnost 
s nízkou hmotností.

 � Napětí akumulátoru 36 V, délka lišty 10"/25 cm, 
hmotnost bez akumulátoru a řezacího 
zařízení 3,4 kg.

Akční cena: 8 590 Kč
Běžná cena: 9 250 Kč

(cena bez akumulátoru a nabíječky)

Akční cena: 12 590 Kč
Běžná cena: 13 490 Kč

(cena bez akumulátoru a nabíječky)

ZIMNÍ 
NABÍDKA AKCE
Akce trvá od 10. 1. do 7. 2. 2018.

HUSQVARNA 562 XP®G
Je vybavena řadou inovativních řešení pro 
efektivní a pohodlné ovládání a také velkým 
vzduchovým fi ltrem. Lze ji použít až s 28" 
dlouhou vodící lištou. Funkce AutoTune™, Air 
Injection™, X-Torq a Low Vib, vyhřívané rukojeti.

 � Výkon 3,5 kW, délka lišty 18"/45 cm, 
hmotnost bez lišty a řetězu 6,2 kg.

Akční cena: 21 990 Kč
Běžná cena: 23 990 Kč

HUSQVARNA 436Li
Lehká pila s Li-Ion akumulátorem pro náročné 
uživatele, která se snadno používá.

 � Napětí akumulátoru 36 V, délka lišty 12"/30 cm, 
hmotnost bez akumulátoru a řezacího 
zařízení 2,7 kg.

HUSQVARNA 435
Všestranná pila pro náročné uživatele s velmi 
snadným startováním a ovládáním. Motor X-Torq 
snižuje spotřebu paliva a emise.

 � Výkon 1,6 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 4,2 kg.

Akční cena: 9 190 Kč
Běžná cena: 9 890 Kč

HUSQVARNA 555
Pila pro náročnější pracovní úkoly. Motor X-Torq 
a systém AutoTune™ redukují spotřebu paliva 
a emise.

 � Výkon 3,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,9 kg.

Akční cena: 17 290 Kč
Běžná cena: 18 690 Kč

HUSQVARNA 372 XP®G
Profesionální řetězová pila pro nejnáročnější 
práce. Motor X-Torq snižuje spotřebu paliva 
a emise. Vyhřívané rukojeti a karburátor.

 � Výkon 4,1 kW, délka lišty 18"/45 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 6,7 kg.

Akční cena: 20 990 Kč
Běžná cena: 22 990 Kč

HUSQVARNA 536LiP4
Akumulátorová výkonná vyvětvovací pila pro 
efektivní práci, maximální výkon a odolnost 
s nízkou hmotností.

 � Napětí akumulátoru 36 V, délka lišty 10"/25 cm, 
hmotnost bez akumulátoru a řezacího 
zařízení 3,4 kg.

Akční cena: 8 590 Kč
Běžná cena: 9 250 Kč

(cena bez akumulátoru a nabíječky)

Akční cena: 12 590 Kč
Běžná cena: 13 490 Kč

(cena bez akumulátoru a nabíječky)

Autorizovaný prodej a servis
Lebeda Josef
Vlasákova 222, Vlašim
(křižovatka U Kozla)
Tel.: 602 653 117
www.lebedavlasim.cz

Mob.: 724 136 556 
www.luciadesign.cz

Vše od návrhu po realitu!

Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz

logotypy

firemní identita

kompletní webové str
ánky

veškeré g
rafické p

ráce

vizitky, p
oukázky

časopisy, 
letáky, b

rožury

sezónní tiskovin
y

svatební oznámení, PF

plachty, 
bannery

reklamní tabule

návrhy bil
lboardů

polepy vý
loh

reklamní polepy 
vozů

reklamní předměty

a mnoho      

dalšího ..
.      

logotypy

�remní identita

kompletní webové stránky

veškeré gra�cké návrhyReklamní agentura
LUCIAdesign.cz


